
 

1  

 
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

               ЧЕТЫРОВКА 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      15 августа  2022 года      № 41/1 

 

  

Об утверждении административного 

 регламента предоставления 

 администрацией сельского  

поселения Четыровка 

 муниципального района Кошкинский  

муниципальной услуги   

«Предоставление разрешения на 

 осуществление земляных работ» 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Четыровка, Администрация 

сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский  

Самарской области 

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги    «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ». 

2. Признать утратившим силу Постановление № 5 от 16.02.2018г.  «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

 администрацией сельского поселения Четыровка 

 муниципального района Кошкинский муниципальной услуги   

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»». 

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 

поселения Четыровка» и на официальном сайте Администрации 

муниципального района Кошкинский подсайт сельского поселения  






